Lectio ii.

**N**AM arma militiæ nostræ non carnālia sunt, sed potētia Deo ad destrucciōnem munitiōnum, consilia destruēntes, et omnem altitudinem extollēntem se adversus scientiam Dei, et in captivitatē redigēntes omnem intellectū in obsēquium Christi, et in promptu habēntes ulcisci omnem inobediētiā, cum im-plēta fūerit vestra obediētiā. Quā secūndum faciem sunt, vidēte. Si quis confidit sibi Christi se esse, hoc cogit̄ iterum apud se : quia sicut ipse Christi est, ita et nos.

¶. Repleātū os meum laude tua, ut hymnum dicam glōriæ tuæ, tota die magnitudinem tuam : noli me projicere in tempore se-nectutis : \* Dum defēcerit in me virtus mea, ne derelinquas me. y. Gaudēbunt lábia mea cum cantāvero tibi. Dum.

Lectio iii.

**N**AM etsi amplius aliquid glo-riātus fūero de potestāte nostra, quam dedit nobis Dōminus in ædificationem, et non in destrucciōnem vestram : non eru-

hescam. Ut autem non existimer tamquam terrere vos per epistolas : quoniam quidem epistole , inquietunt , graves sunt , et fortes , præsentia autem corporis infirma , et sermo contemptibilis : hoc cogitet qui ejusmodi est : quia quales sumus verbo per epistolas absentes , tales et præsentes in facto. Non enim audemus insére , aut comparare nos quibusdam , qui seipso commendant ; sed ipsi in nobis nosmetipos metientes , et comparantes nosmetipos nobis.

¶ Gaudébunt labia mea cum cantávero tibi : \* Et anima mea , quam redemisti , Dómine. v. Sed et lingua mea meditabitur justitiam tuam , tota die laudem tuam. Et . lória Patri. Et.

## FERIA SEXTA.

De Epistola secunda ad Corínthios.

Lectio i. Cap. 12.

**S**i gloriari opertet (non expedit quidem) veniam autem ad visiones et revelationes Dómini. Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim (sive in corpore nescio , sive extra corpus nescio , Deus scit : ) raptum hujusmodi usque ad tertium cœlum. Et scio hujusmodi hominem (sive in corpore , sive extra corpus nescio , Deus scit : ) quoniam raptus est in Paradísum : et audivit arcana verba , que non licet homini loqui.

¶ Confitabor tibi , Dómine Deus , in toto corde meo , et honorificabo nomen tuum in æternum : \* Quia misericordia tua , Dómine , magna est super me. v. Deus meus es tu , et confitabor tibi : Deus meus es tu , et exaltabo te. Quia misericordia.

Lectio ii

**P**ro hujusmodi gloriabor : pro me autem nihil gloriabor , nisi in infirmitatibus meis. Nam etsi voluerò gloriari , non ero insipiens : veritatem enim dicam : parco autem , ne quis me existimet supra id quod videt in me , aut aliquid audit ex me. Et